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50m, Pfüdis 3-4 M 04.09.2022 / 10:10
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 141 Aebli Ronja 2018 SUI TV Seewis 12.31 q
2 155 Landolt Andri 2018 SUI Spielgruppe Igis 13.06 q
3 156 Sohler Maurin 2018 SUI Spielgruppe Igis 13.59 q
4 150 Hallauer Nael 2019 SUI Spielgruppe Igis 17.69 q

157 Wildi Elijah 2018 SUI Spielgruppe Igis n.a.

50m, Pfüdis 3-4 M 04.09.2022 / 10:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 153 Treichler Matti 2019 SUI Spielgruppe Igis 16.11 q
2 154 Gartmann Jann Andri 2018 SUI STV Igis 16.33 q
3 152 Stalder Nils 2019 SUI Spielgruppe Igis 16.62 q
4 151 Röthlisberger Noelio 2019 SUI Spielgruppe Igis 17.40 q

50m, Pfüdis 3-4 M 04.09.2022 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 155 Landolt Andri 2018 SUI Spielgruppe Igis 12.92
2 248 April Luis 2018 SUI Kindergarten Igis 13.18
3 156 Sohler Maurin 2018 SUI Spielgruppe Igis 13.74
4 154 Gartmann Jann Andri 2018 SUI STV Igis 15.11
5 152 Stalder Nils 2019 SUI Spielgruppe Igis 15.20
6 153 Treichler Matti 2019 SUI Spielgruppe Igis 15.56
7 151 Röthlisberger Noelio 2019 SUI Spielgruppe Igis 16.29
8 150 Hallauer Nael 2019 SUI Spielgruppe Igis 17.33

50m, Pfüdis 3-4 W 04.09.2022 / 10:00
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 6 Krättli Emilia 2018 SUI Spielgruppe Igis 15.13 q
2 7 Nikqi Elvana-Kejsi 2018 SUI Spielgruppe Igis 15.18 q
3 8 Zünti Lara 2018 SUI Spielgruppe Igis 15.52 q
4 3 Marty Leya 2019 SUI Spielgruppe Igis 22.57 q

50m, Pfüdis 3-4 W 04.09.2022 / 10:02
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 141 Aebli Ronja 2018 SUI TV Seewis 12.37 qR
2 4 Elshani Leila 2018 SUI Spielgruppe Igis 12.96 q
3 1 Good Norina 2019 SUI Spielgruppe Igis 15.39 q
4 2 Lardi Gianna 2019 SUI Spielgruppe Igis 17.13 q

5 Elshani Louise 2018 SUI Spielgruppe Igis n.a.
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50m, Pfüdis 3-4 W 04.09.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 141 Aebli Ronja 2018 SUI TV Seewis 11.35
2 4 Elshani Leila 2018 SUI Spielgruppe Igis 12.71
3 7 Nikqi Elvana-Kejsi 2018 SUI Spielgruppe Igis 13.54
4 8 Zünti Lara 2018 SUI Spielgruppe Igis 14.43
5 6 Krättli Emilia 2018 SUI Spielgruppe Igis 14.88
6 1 Good Norina 2019 SUI Spielgruppe Igis 15.20
7 2 Lardi Gianna 2019 SUI Spielgruppe Igis 15.41

50m, Pfüdis 5-6 M 04.09.2022 / 10:15
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 169 Alig Mattia 2016 SUI Kindergarten Igis 10.40 q
2 174 Flury Nino 2016 SUI Kindergarten Igis 11.63
3 164 Müller Levi 2017 SUI STV Igis 12.36
4 166 Salkoski Enis 2017 SUI Kindergarten Igis 14.22
5 178 Oertli Markus 2016 SUI Kindergarten Igis 14.37
6 160 Fopp Mauro 2017 SUI STV Igis 16.09

50m, Pfüdis 5-6 M 04.09.2022 / 10:17
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 180 Zanolari Ursin 2016 SUI Kindergarten Igis 11.23 q
2 175 Gansner Lewin 2016 SUI Kindergarten Igis 11.36 q
3 179 Stricker Elia 2016 SUI STV Igis 11.60 q
4 168 Willi Roman 2017 SUI STV Igis 11.92
5 176 Groll Lars 2016 SUI Kindergarten Igis 13.07
6 162 Hallauer Lino 2017 SUI Kindergarten Igis 13.31

50m, Pfüdis 5-6 M 04.09.2022 / 10:19
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 250 Balzer Paul 2016 SUI Schule Igis 10.45 q
2 170 Annen Lars 2016 SUI Kindergarten Igis 10.95 q
3 171 Bisatz Marino 2016 SUI Kindergarten Igis 11.54 q
4 167 Scherrer Levin 2017 SUI Kindergarten Igis 11.69
5 173 Fischer Leano 2016 SUI Kindergarten Igis 11.74
6 165 Neeser Livio 2017 SUI Kindergarten Igis 12.64

50m, Pfüdis 5-6 M 04.09.2022 / 10:21
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 172 Facchinetti Keano 2016 SUI Kindergarten Trimmis 10.48 q
2 158 Eljezi Edon 2017 SUI Kindergarten Igis 11.95
3 177 Nikqi Mateo 2016 SUI Kindergarten Igis 11.97
4 159 Fausch Luca 2017 SUI Kindergarten Igis 12.79
5 163 Härtli Flurin 2017 SUI Kindergarten Igis 13.18
6 251 Fausch Jan 2017 SUI TV Seewis 13.62
7 161 Gansner Alexej 2017 SUI Kindergarten Igis 14.45
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50m, Pfüdis 5-6 M 04.09.2022 / 12:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 169 Alig Mattia 2016 SUI Kindergarten Igis 10.06
2 172 Facchinetti Keano 2016 SUI Kindergarten Trimmis 10.59
3 250 Balzer Paul 2016 SUI Schule Igis 10.91
4 170 Annen Lars 2016 SUI Kindergarten Igis 11.24
5 180 Zanolari Ursin 2016 SUI Kindergarten Igis 11.41
6 175 Gansner Lewin 2016 SUI Kindergarten Igis 11.68
7 171 Bisatz Marino 2016 SUI Kindergarten Igis 11.69
8 179 Stricker Elia 2016 SUI STV Igis 11.74

50m, Pfüdis 5-6 W 04.09.2022 / 10:05
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 27 Salkoski Alisa 2016 SUI Kindergarten Igis 11.30 q
2 140 Balzer Elea 2016 SUI Schule Igis 11.41 q
3 16 Stalder Linda 2017 SUI Kindergarten Igis 12.79
4 139 Mitic Milica 2016 SUI Schule Igis 13.49
5 25 Marty Mavi Lina 2016 SUI Kindergarten Igis 13.51
6 12 Fraefel Ladina 2017 SUI Chur 13.57
7 18 Wildi Nayla 2017 SUI Kindergarten Igis 13.67
8 15 Röthlisberger Naemi 2017 SUI Kindergarten Igis 14.96

50m, Pfüdis 5-6 W 04.09.2022 / 10:07
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 24 Jordi Leana 2016 SUI STV Igis 10.89 q
2 19 Bergamin Jael Luana 2016 SUI Kindergarten Igis 11.33 q
3 11 Fausch Amelia 2017 SUI Kindergarten Igis 11.36 q
4 10 Berther Maylin 2017 SUI Malans 11.41 q
5 28 Widmer Liana 2016 SUI Kindergarten Igis 11.46
6 9 Barbüda Selina 2017 SUI Kindergarten Igis 15.10
7 17 Treichler Elin 2017 SUI Kindergarten Igis 15.13

50m, Pfüdis 5-6 W 04.09.2022 / 10:09
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 20 Brenn Noelia Malea 2016 SUI Ilanz 11.03 q
2 23 Heiri Enya 2016 SUI STV Igis 11.46 q
3 22 Engler Sarah 2016 SUI Kindergarten Igis 11.48
4 21 Elshani Elina 2016 SUI Kindergarten Igis 11.93
5 26 Oertli Elisabeth 2016 SUI Kindergarten Igis 12.30
6 13 Janett Ronja 2017 SUI Kindergarten Igis 12.56
7 14 Lardi Lia 2017 SUI Kindergarten Igis 13.12

50m, Pfüdis 5-6 W 04.09.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 20 Brenn Noelia Malea 2016 SUI Ilanz 10.47
2 24 Jordi Leana 2016 SUI STV Igis 10.54
3 10 Berther Maylin 2017 SUI Malans 10.87
4 19 Bergamin Jael Luana 2016 SUI Kindergarten Igis 11.07
5 23 Heiri Enya 2016 SUI STV Igis 11.16
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50m, Pfüdis 5-6 W - Fortsetzung 04.09.2022 / 12:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 140 Balzer Elea 2016 SUI Schule Igis 11.18
7 11 Fausch Amelia 2017 SUI Kindergarten Igis 11.20
8 27 Salkoski Alisa 2016 SUI Kindergarten Igis 11.60

80m, M 15 04.09.2022 / 12:01
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 239 Ruffner Elia 2007 SUI AJ TV Landquart 9.84 PB q
2 241 Tönz Alessandro 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.10 q
3 240 Schwarz Flurin 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.29 q

238 Mundy Jeremiah 2007 SUI Davos Platz n.a.

80m, M 15 04.09.2022 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 239 Ruffner Elia 2007 SUI AJ TV Landquart 9.81 PB
2 241 Tönz Alessandro 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.04
3 240 Schwarz Flurin 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 10.15

80m, W 15 04.09.2022 / 11:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 132 Paganini Selina 2007 SUI AJ TV Landquart 11.14 PB q
2 130 Bondolfi Sofia 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.51 PB q
3 131 Cadruvi Filomena 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.66 q
4 133 Philipp Anna 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.94 PB q
5 134 Riser Ladina 2007 SUI Schule Igis 12.79 q

80m, W 15 04.09.2022 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 132 Paganini Selina 2007 SUI AJ TV Landquart 11.00 PB
2 130 Bondolfi Sofia 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.31 PB
3 131 Cadruvi Filomena 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.74
4 133 Philipp Anna 2007 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.96
5 134 Riser Ladina 2007 SUI Schule Igis 12.56

80m, M 14 04.09.2022 / 12:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 237 Wyss Fynn 2008 SUI AJ TV Landquart 10.59 q
2 243 Beeli Jason 2008 SUI Jugi LA Felsberg 10.78 q
3 244 Goncalves Saraiva Igor 2008 SUI Jugi LA Felsberg 11.62 q
4 235 Succetti Dea 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.05 q

236 Wieland Riet 2008 SUI FC Landquart n.a.
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80m, M 14 04.09.2022 / 13:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 237 Wyss Fynn 2008 SUI AJ TV Landquart 10.43
2 243 Beeli Jason 2008 SUI Jugi LA Felsberg 10.75
3 244 Goncalves Saraiva Igor 2008 SUI Jugi LA Felsberg 11.75
4 235 Succetti Dea 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.43

80m, W 14 04.09.2022 / 11:55
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 128 Scherrer Lena 2008 SUI AJ TV Landquart 11.23 q
2 127 Paganini Laila 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.33 q
3 136 Cavozzi Chiara 2008 SUI Jugi LA Felsberg 11.41 q
4 125 Felber Lia 2008 SUI Jugi Fläsch 11.55 q
5 126 Leibundgut Jael 2008 SUI AJ TV Landquart 11.67 q
6 129 Stutz Leandra 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.95 PB q

80m, W 14 04.09.2022 / 13:35
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 128 Scherrer Lena 2008 SUI AJ TV Landquart 11.00 PB
2 125 Felber Lia 2008 SUI Jugi Fläsch 11.30
3 136 Cavozzi Chiara 2008 SUI Jugi LA Felsberg 11.36
4 127 Paganini Laila 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 11.38
5 126 Leibundgut Jael 2008 SUI AJ TV Landquart 11.68
6 129 Stutz Leandra 2008 SUI BTV Chur Leichtathletik 12.15

60m, M 13 04.09.2022 / 11:40
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:21
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 234 Stojanovic Marko 2009 SUI BTV Chur 8.50 SB q
2 233 Rudin Colin 2009 SUI LA BTV Chur 8.65 q
3 231 Gloor Maurin 2009 SUI Schule Igis 9.16 q

232 Mundy Shawn 2009 SUI Davos Platz n.a.

60m, M 13 04.09.2022 / 13:21
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 234 Stojanovic Marko 2009 SUI BTV Chur 8.35 PB
2 233 Rudin Colin 2009 SUI LA BTV Chur 8.66
3 231 Gloor Maurin 2009 SUI Schule Igis 9.27

60m, W 13 04.09.2022 / 11:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 123 Thöny Lena 2009 SUI Jugi Grüsch 8.86 q
2 122 Peng Hanna 2009 SUI AJ TV Landquart 9.18 PB q
3 118 Holzinger Mara 2009 SUI AJ TV Landquart 9.30 q
4 121 Niggli Lina 2009 SUI DTV Grüsch 9.38 q
5 116 Derungs Jara 2009 SUI LA BTV Chur 9.69
6 135 Camastral Carol 2009 SUI Jugi LA Felsberg 9.79
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60m, W 13 04.09.2022 / 11:27
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 120 Niggli Luisa 2009 SUI DTV Grüsch 8.74 q
2 124 Wallimann Larina 2009 SUI AJ TV Landquart 9.01 q
3 114 Bonell Larissa 2009 SUI LA BTV Chur 9.17 q
4 115 Cadalbert Mea 2009 SUI LA BTV Chur 9.30 q
5 117 Fuchs Seraina 2009 SUI AJ TV Landquart 9.40
6 137 Rossi Lola 2009 SUI Jugi LA Felsberg 9.56

60m, W 13 04.09.2022 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 120 Niggli Luisa 2009 SUI DTV Grüsch 8.81
2 123 Thöny Lena 2009 SUI Jugi Grüsch 8.87
3 124 Wallimann Larina 2009 SUI AJ TV Landquart 8.98
4 122 Peng Hanna 2009 SUI AJ TV Landquart 9.16 PB
5 114 Bonell Larissa 2009 SUI LA BTV Chur 9.18
6 118 Holzinger Mara 2009 SUI AJ TV Landquart 9.33
7 115 Cadalbert Mea 2009 SUI LA BTV Chur 9.43
8 121 Niggli Lina 2009 SUI DTV Grüsch 9.88

60m, M 12 04.09.2022 / 11:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 227 Philipp Juri 2010 SUI LA BTV Chur 9.28 PB q
2 226 Lötscher Dino 2010 SUI Schule Igis 9.56 q
3 229 Wieland Maro 2010 SUI FC Landquart 9.59 q
4 224 Cotti Levin 2010 SUI FC Landquart 9.65 q
5 223 Blumenthal Niculin 2010 SUI STV Igis 9.66 q

60m, M 12 04.09.2022 / 11:37
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Stegmann Janis 2010 SUI Trimmis 8.49 q
2 230 Zahno Enea 2010 SUI LA BTV Chur 9.07 q
3 225 Dütschler Mirco 2010 SUI LA BTV Chur 9.70 q
4 246 Schmid Nico 2010 SUI Jugi LA Felsberg 9.93

60m, M 12 04.09.2022 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 228 Stegmann Janis 2010 SUI Trimmis 8.44 PB
2 230 Zahno Enea 2010 SUI LA BTV Chur 8.96
3 227 Philipp Juri 2010 SUI LA BTV Chur 9.35
4 226 Lötscher Dino 2010 SUI Schule Igis 9.58
5 229 Wieland Maro 2010 SUI FC Landquart 9.66
6 223 Blumenthal Niculin 2010 SUI STV Igis 9.70
7 225 Dütschler Mirco 2010 SUI LA BTV Chur 9.72
8 224 Cotti Levin 2010 SUI FC Landquart 9.73
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60m, W 12 04.09.2022 / 11:25
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 102 Cadusch Gianna 2010 SUI LA BTV Chur 8.49 PB q
2 109 Palmy Felisia-Esmeralda 2010 SUI TV Thusis 8.85 q
3 101 Brasser Milena 2010 SUI LA BTV Chur 9.01 PB q
4 108 Mirer Fiona 2010 SUI LA BTV Chur 9.35 q
5 100 Bissig Joyce 2010 SUI LA BTV Chur 9.79 q
6 104 Egli Elina 2010 SUI STV Igis 9.95
7 113 Zanetti Alessia 2010 SUI Schule Igis 10.61

60m, W 12 04.09.2022 / 11:27
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 110 Stieger Lavinia 2010 SUI LA BTV Chur 8.96 PB q
2 112 Zahno Manon 2010 SUI LA BTV Chur 9.43 PB q
3 105 Grass Chiara 2010 SUI STV Igis 9.71 q
4 107 Looser Svea 2010 SUI LA BTV Chur 9.93
5 103 Clavadetscher Sophia 2010 SUI Schule Igis 10.03
6 111 Uehli Selina 2010 SUI STV Igis 10.52

106 Laudonia Naima 2010 SUI LA BTV Chur n.a.

60m, W 12 04.09.2022 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 102 Cadusch Gianna 2010 SUI LA BTV Chur 8.55
2 109 Palmy Felisia-Esmeralda 2010 SUI TV Thusis 8.68
3 110 Stieger Lavinia 2010 SUI LA BTV Chur 9.05
4 101 Brasser Milena 2010 SUI LA BTV Chur 9.06
5 108 Mirer Fiona 2010 SUI LA BTV Chur 9.30
6 112 Zahno Manon 2010 SUI LA BTV Chur 9.49
7 100 Bissig Joyce 2010 SUI LA BTV Chur 9.67
8 105 Grass Chiara 2010 SUI STV Igis 9.67

60m, M 11 04.09.2022 / 11:35
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:16
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 222 Tönz Jamie 2011 SUI Trimmis 9.28 q
2 221 Carl Mevio 2011 SUI Schule Igis 10.78 q
3 220 Brosi Nevio 2011 SUI Schule Igis 10.81 q

60m, M 11 04.09.2022 / 13:16
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Tönz Jamie 2011 SUI Trimmis 9.39
2 220 Brosi Nevio 2011 SUI Schule Igis 10.84
3 221 Carl Mevio 2011 SUI Schule Igis 10.96
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60m, W 11 04.09.2022 / 11:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 88 Berther Alicia 2011 SUI Malans 8.75 PB q
2 89 Burri Leonie 2011 SUI AJ TV Landquart 9.97 q
3 93 Hofer Mailin 2011 SUI STV Igis 10.01 q
4 87 Bänziger Laila 2011 SUI LA BTV Chur 10.22 q
5 94 Holzinger Anja 2011 SUI AJ TV Landquart 10.23 q

96 Rensch Anja 2011 SUI Schule Igis n.a.

60m, W 11 04.09.2022 / 11:22
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Herwig Selina 2011 SUI TV Thusis 9.43 q
2 98 Wallimann Mia 2011 SUI AJ TV Landquart 9.63 q
3 95 Malgiaritta Valentina 2011 SUI Bonaduz 9.75 q
4 90 Demont Malin 2011 SUI LA BTV Chur 10.30
5 99 Ziltener Emma 2011 SUI AJ TV Landquart 10.39
6 91 Gabathuler Lavinia 2011 SUI STV Igis 11.03

97 Stamataki Pinelopi 2011 SUI Piz Ot Samedan n.a.

60m, W 11 04.09.2022 / 13:06
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 88 Berther Alicia 2011 SUI Malans 8.76
2 98 Wallimann Mia 2011 SUI AJ TV Landquart 9.46
3 92 Herwig Selina 2011 SUI TV Thusis 9.57
4 95 Malgiaritta Valentina 2011 SUI Bonaduz 9.70
5 89 Burri Leonie 2011 SUI AJ TV Landquart 9.81
6 93 Hofer Mailin 2011 SUI STV Igis 10.16
6 94 Holzinger Anja 2011 SUI AJ TV Landquart 10.16
8 87 Bänziger Laila 2011 SUI LA BTV Chur 10.23

60m, M 10 04.09.2022 / 11:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 212 Clavadetscher Janis 2012 SUI AJ TV Landquart 9.63 q
2 218 Tesfabruk Abraham 2012 SUI Schule Igis 10.40 q
3 217 Nadig Marino 2012 SUI STV Igis 10.42 q
4 249 Spadin Levin 2012 SUI Landquart 10.72 q
5 214 Honegger Nils 2012 SUI Zizers 11.07

60m, M 10 04.09.2022 / 11:32
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 216 Kollegger Noa 2012 SUI Bonaduz 9.52 q
2 219 Willi Dario 2012 SUI STV Igis 9.87 q
3 210 Beeli Lucas 2012 SUI TV Thusis 10.06 q
4 213 Honegger Lenn 2012 SUI Zizers 10.44 q
5 215 Keller Eliel 2012 SUI Primarschule Igis 12.55
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60m, M 10 04.09.2022 / 13:15
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 216 Kollegger Noa 2012 SUI Bonaduz 9.59
2 212 Clavadetscher Janis 2012 SUI AJ TV Landquart 9.87
3 219 Willi Dario 2012 SUI STV Igis 9.90
4 210 Beeli Lucas 2012 SUI TV Thusis 9.99
5 213 Honegger Lenn 2012 SUI Zizers 10.26
6 218 Tesfabruk Abraham 2012 SUI Schule Igis 10.37
7 217 Nadig Marino 2012 SUI STV Igis 10.45
8 249 Spadin Levin 2012 SUI Landquart 10.80

60m, W 10 04.09.2022 / 11:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 79 Mirer Emily 2012 SUI BTV Chur 9.58 q
2 72 Bässler Chiara 2012 SUI BTV Chur 9.78 q
3 82 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 10.07 q
4 76 Clopath Jana 2012 SUI Mädchenriege Bonaduz 10.31 q
5 74 Bonjour Boos Sinia 2012 SUI STV Igis 10.67
6 85 Vinzens Luna 2012 SUI Jugi Fläsch 11.10
7 80 Murase Astrid 2012 SUI STV Igis 11.36

60m, W 10 04.09.2022 / 11:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Schmid Nina 2012 SUI Jugi Fläsch 9.84 q
2 78 Massardi Nerina 2012 SUI TV Thusis 9.98 q
3 84 Succetti Annina 2012 SUI BTV Chur 10.08 q
4 81 Pfiffner Alina 2012 SUI AJ TV Landquart 10.15 q
5 77 Cotti Finja 2012 SUI STV Igis 10.54
6 73 Blumenthal Gianna 2012 SUI STV Igis 10.88
7 75 Camenisch Maira 2012 SUI TV Seewis 11.10

60m, W 10 04.09.2022 / 13:05
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 79 Mirer Emily 2012 SUI BTV Chur 9.30
2 72 Bässler Chiara 2012 SUI BTV Chur 9.68
3 83 Schmid Nina 2012 SUI Jugi Fläsch 9.74
4 78 Massardi Nerina 2012 SUI TV Thusis 9.83
5 76 Clopath Jana 2012 SUI Mädchenriege Bonaduz 9.88
6 82 Saxer Ladina 2012 SUI TV Thusis 9.94
7 84 Succetti Annina 2012 SUI BTV Chur 10.07
8 81 Pfiffner Alina 2012 SUI AJ TV Landquart 10.13

50m, M 9 04.09.2022 / 11:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 205 Fanzun Mika 2013 SUI Schule Igis 9.03 q
2 203 Bergamin Noa 2013 SUI Schule Igis 9.18 q
3 208 Groll Nino 2013 SUI Schule Igis 9.24 q
4 206 Fausch Andri 2013 SUI TV Seewis 9.63 q
5 209 Savoldelli Elia 2013 SUI Jugi Fläsch 9.92 q
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50m, M 9 - Fortsetzung 04.09.2022 / 11:00
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 202 Annen Loris 2013 SUI Schule Igis 10.61 q
7 252 Hochholdinger Jonas 2013 SUI Schweiz 11.30 q

201 Amidzic Din 2013 SUI Schule Igis n.a.

50m, M 9 04.09.2022 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Groll Nino 2013 SUI Schule Igis 9.17
2 203 Bergamin Noa 2013 SUI Schule Igis 9.23
3 205 Fanzun Mika 2013 SUI Schule Igis 9.26
4 206 Fausch Andri 2013 SUI TV Seewis 9.33
5 209 Savoldelli Elia 2013 SUI Jugi Fläsch 9.68
6 202 Annen Loris 2013 SUI Schule Igis 10.40
7 252 Hochholdinger Jonas 2013 SUI Schweiz 11.53

50m, W 9 04.09.2022 / 10:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 59 Buchli Liana 2013 SUI TV Thusis 8.60 q
2 67 Kollegger Inja 2013 SUI Bonaduz 8.63 q
3 60 Cadisch Erin 2013 SUI Zizers 8.98 q
3 66 Jordi Lina 2013 SUI STV Igis 8.98 q
5 68 Peng Valentina 2013 SUI Schule Igis 9.38
6 64 Hofmann Aila 2013 SUI STV Igis 9.95
7 61 Florentina Beciri 2013 SUI Schule Igis 11.44

50m, W 9 04.09.2022 / 10:47
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Riser Sofia 2013 SUI Schule Igis 9.20 q
2 65 Jansing Filippa 2013 SUI TV Seewis 9.22 q
3 62 Fopp Leonie 2013 SUI STV Igis 9.25 q
4 69 Ragettli Moira 2013 SUI Jugi Fläsch 9.27 q
5 63 Hofer Jael 2013 SUI STV Igis 9.31
6 148 Folcato Luana 2013 SUI Fanas 9.61
7 71 Tamiazzo Lina 2013 SUI STV Igis 10.16

50m, W 9 04.09.2022 / 12:45
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 59 Buchli Liana 2013 SUI TV Thusis 8.68
2 67 Kollegger Inja 2013 SUI Bonaduz 8.70
3 66 Jordi Lina 2013 SUI STV Igis 8.98
4 60 Cadisch Erin 2013 SUI Zizers 8.99
5 62 Fopp Leonie 2013 SUI STV Igis 9.21
6 65 Jansing Filippa 2013 SUI TV Seewis 9.23
7 69 Ragettli Moira 2013 SUI Jugi Fläsch 9.31
8 70 Riser Sofia 2013 SUI Schule Igis 9.32
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50m, M 8 04.09.2022 / 10:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 200 Ziltener Gian 2014 SUI FC Landquart 8.81 q
2 199 Willi Jan 2014 SUI STV Igis 8.87 q
3 195 Fischer Flurin 2014 SUI Schule Igis 10.80 q
4 197 Mitic Nikola 2014 SUI Schule Igis 10.96

247 Beraki Izra 2014 SUI Schule Igis n.a.

50m, M 8 04.09.2022 / 10:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 194 Camenisch Noe 2014 SUI TV Seewis 8.98 q
2 193 Bässler Luca 2014 SUI Trin 9.12 q
3 242 Tesfabruk Naod 2014 SUI Schule Igis 9.22 q
4 196 Ibraimovic Omer 2014 SUI Schule Igis 9.34 q
5 192 Alig Noe 2014 SUI Schule Igis 9.78 q

50m, M 8 04.09.2022 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Ziltener Gian 2014 SUI FC Landquart 8.61
2 199 Willi Jan 2014 SUI STV Igis 9.02
3 194 Camenisch Noe 2014 SUI TV Seewis 9.03
4 193 Bässler Luca 2014 SUI Trin 9.07
5 242 Tesfabruk Naod 2014 SUI Schule Igis 9.45
6 192 Alig Noe 2014 SUI Schule Igis 10.07
7 195 Fischer Flurin 2014 SUI Schule Igis 10.76

196 Ibraimovic Omer 2014 SUI Schule Igis n.a.

50m, W 8 04.09.2022 / 10:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:41
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 51 Janka Michelle 2014 SUI BTV Chur 9.06 q
2 57 Widmer Malia 2014 SUI Schule Igis 9.23 q
3 58 Zindel Flurina 2014 SUI Schule Igis 9.81 q
4 53 Sasikumar Julia 2014 SUI TV Seewis 10.21
5 55 Stricker Lynn 2014 SUI STV Igis 10.27

52 Lüchinger Lenya 2014 SUI BTV Chur n.a.

50m, W 8 04.09.2022 / 10:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:41
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 56 Walser Lia 2014 SUI TV Seewis 9.30 q
2 48 Berther Mara 2014 SUI Malans 9.48 q
3 54 Schönenberger Ailani 2014 SUI Primarschule Rueun / RLZ RG

Ost
9.88 q

4 50 Hofer Ellis 2014 SUI STV Igis 10.03 q
5 49 Brenn Elina Lenea 2014 SUI BTV Chur 10.03 q

47 Alou Duaa 2014 SUI Schule Igis n.a.
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50m, W 8 04.09.2022 / 12:41
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 51 Janka Michelle 2014 SUI BTV Chur 8.95
2 57 Widmer Malia 2014 SUI Schule Igis 9.20
3 56 Walser Lia 2014 SUI TV Seewis 9.30
4 48 Berther Mara 2014 SUI Malans 9.47
5 50 Hofer Ellis 2014 SUI STV Igis 9.51
6 49 Brenn Elina Lenea 2014 SUI BTV Chur 9.77
7 54 Schönenberger Ailani 2014 SUI Primarschule Rueun / RLZ RG

Ost
9.93

8 58 Zindel Flurina 2014 SUI Schule Igis 10.05

50m, M 7 04.09.2022 / 10:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 187 Mirer Jonas 2015 SUI Schule Obersaxen Mundaun 9.70 q
2 191 Zanolari Flurin 2015 SUI Schule Igis 10.15 q
3 181 Barbüda Curdin 2015 SUI Schule Igis 10.30 q
4 184 Fausch Remo 2015 SUI TV Seewis 10.62 q
5 186 Hofmann Nino 2015 SUI STV Igis 11.12 q

50m, M 7 04.09.2022 / 10:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:46
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 190 Stegmann Timon 2015 SUI Trimmis 8.91 q
2 183 Fausch Alessio 2015 SUI Schule Igis 10.48 q
3 188 Müller Lias 2015 SUI STV Igis 10.48 q
4 189 Schmidt Luca 2015 SUI STV Igis 11.17

185 Hajyunes Miran 2015 SUI Schule Igis n.a.

50m, M 7 04.09.2022 / 12:46
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Stegmann Timon 2015 SUI Trimmis 9.04
2 187 Mirer Jonas 2015 SUI Schule Obersaxen Mundaun 9.94
3 191 Zanolari Flurin 2015 SUI Schule Igis 10.47
4 184 Fausch Remo 2015 SUI TV Seewis 10.58
5 181 Barbüda Curdin 2015 SUI Schule Igis 10.67
6 188 Müller Lias 2015 SUI STV Igis 10.68
7 183 Fausch Alessio 2015 SUI Schule Igis 10.73
8 186 Hofmann Nino 2015 SUI STV Igis 10.95

50m, W 7 04.09.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 35 Gianola Madlaina 2015 SUI Schule Igis 10.35 q
2 31 Fausch Leana 2015 SUI STV Igis 10.44
3 37 Landolt Malea 2015 SUI Schule Igis 10.65
4 40 Marty Soley 2015 SUI Schule Igis 10.75
5 45 Wildi Siya 2015 SUI Schule Igis 10.85
6 33 Gartmann Livia 2015 SUI STV Igis 12.03
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50m, W 7 04.09.2022 / 10:32
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 38 Lüchinger Emilia 2015 SUI BTV Chur 9.53 q
2 138 Spadin Laira 2015 SUI Schule Igis 9.87 q
3 30 Fanzun Enya 2015 SUI Schule Igis 10.36 q
4 43 Tamiazzo Lara 2015 SUI STV Igis 10.50
5 34 Gartmann Nina 2015 SUI STV Igis 10.73
6 44 Vassella Ladina 2015 SUI Schule Igis 11.11

39 Mahtab Mosawi 2015 SUI Schule Igis n.a.

50m, W 7 04.09.2022 / 10:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 29 Aebli Nina 2015 SUI TV Seewis 8.85 q
2 41 Roffler Luna 2015 SUI TV Seewis 9.42 q
3 46 Zünti Sofia 2015 SUI Schule Igis 9.45 q
4 142 Clopath Chiara 2015 SUI Bonaduz 9.49 q
5 32 Gabathuler Enya 2015 SUI STV Igis 10.55
6 42 Scherrer Melina 2015 SUI Schule Igis 10.85
7 36 Krättli Milena 2015 SUI Schule Igis 11.53

50m, W 7 04.09.2022 / 12:40
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Aebli Nina 2015 SUI TV Seewis 9.00
2 41 Roffler Luna 2015 SUI TV Seewis 9.31
3 38 Lüchinger Emilia 2015 SUI BTV Chur 9.45
4 46 Zünti Sofia 2015 SUI Schule Igis 9.59
5 142 Clopath Chiara 2015 SUI Bonaduz 9.69
6 138 Spadin Laira 2015 SUI Schule Igis 9.92
7 35 Gianola Madlaina 2015 SUI Schule Igis 10.19
8 30 Fanzun Enya 2015 SUI Schule Igis 10.80

Legende
PB...Persönliche Bestleistung SB...Saisonbestleistung q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten
qR...qualifiziert durch Schiedsrichter



Klassenstaffel / Pendelstafette   -   RANGLISTE
Art: KS = Klassenstaffel / PS = Pendelstafette

Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin ZEIT (sek.)

1
KS Spiel-

gruppe

TurboFröschli Jann Andri Gartmann(m) , Daris Dzeljilji (m), ElijahYari Wildi (m) , 

Matti Treichler (m) , Lara Zünti (w) , Norina Good (w)

Uschi Egli
152.74

Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin
ZEIT (sek.)

1
KS Pfüdis Raketenflitzer Lars Groll, Lars Annen, Mateo Nikai, Damian Hardegger, Jannik 

Heusser, Amelia Fausch

Andrea Groll
86.60

2
KS Pfüdis Rennprofis Romana Bisatz

91.18

3
KS Pfüdis Kindergarten Villa 

Kunterbunt grün

Cornelia Marty
92.60

4
KS Pfüdis Speedis Romana Bisatz

93.48

5
KS Pfüdis Villa Kunterbunt blau Olivia Treichler

98.00

6
KS Pfüdis Krone Turbos 1 Nadja Bergamin

100.80

7
KS Pfüdis Krone Turbos 2 Nadja Bergamin

104.19
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Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin
ZEIT (sek.)

1
KS 2ab Die Überflieger Jan willi, Lynn Stricker, Levin Schmidt, Malia Widmer, Ellis Hofer, 

Omer Ibraimovic

Caro Bärtsch
68.51

2
KS 1a 1. Klass-Sprinter Sofia Zünti, Nina Gartmann, Enya Gabathuler, Fabian Strupat, Lias 

Müller, Sherin Anez

Monika Hepner
74.52

3
KS 1a 1. Klass-Flitzer Dlovan Anez, Teme Gebru, Livia Gartmann, Madlaina Gianola, Lara 

Tamiazzo, Enya Gabathuler

Monika Hepner
75.79

4
KS 1c Dia würklich 

schnellschta vu Igis A

Anna Landolt
77.57

5
KS 1b Amigos Enya Fanzun, Ladina Vasella, Jansi Shekhmous, Nino Hofmann, 

Alyia Hardegger, Melina Scherrer

Jürg Krebs (Stephan 

Roth)
78.48

6
KS 1b Tobi-Sprinter Enya Fanzun, Ladina Vasella, Leana Fausch, Luca Schmidt, Alessio 

Fausch, Hannah Rohner

Jürg Krebs (Stephan 

Roth)
78.84

7
KS 1c Dia würklich 

schnellschta vu Igis B

Anna Landolt
81.69
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Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin
ZEIT (sek.)

1
KS 4a Die wilden Leoparden Astrid Murase (w), Dario Willi (m), Sinia Bonjour (w), Janis 

Clavadetscher (m), Malin Schär (w), Gianna Blumenthal(w) 

Cornelia Lanz
63.19

2
KS 4b Häcker (Hacker) Eliel Keller (m), Maurin Lehmann (m), Ana Lea Iuonoiu (w), Finja 

Cotti (w), Gian Stock (m), Marino Nadig (m)

Andrea Hausherr
63.77

3
PS 3b Doppelspeed Soraya Caviezel (w), Dunja (w), Nino (m), Nicolas (m), Mika (m), 

Noah (m)

Karin Erni
64.08

4
KS 3b Turbogang Emma Lötscher (w), Lina Tamiazzo (w), Gian Kurath (m), Liam 

Strupat (m), Ghiedwon Beraki (m), Noa Bergamin (m)

Karin Erni
66.33

5
KS 3c Golden Girls Jürg Krebs  

67.15

6
KS 3a Die 6 Gewinner Sofia Riser, Flurina Zindel, Lina Jordi, Aila Hofmann, Nevio Bisatz, 

Leonie Fopp

Roberta Raguth
67.76

Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin ZEIT (sek.)

1
KS 6c Die kleinen Bauarbeiter Levin, Niculin, Selina, Elina, Luis, Severin Marc Arms

59.28

2
KS 6a Stumbleguys Dino Lötscher (m), Alessia Zanetti (w), Fabio Grab (m), Diar 

Maksuti (m), Sophia Clavadetscher (w), Mauro Quadroni (m)

Michelle Secker
59.85

3
KS 6a Coolrunners Nando Geiger (m), Nejra Hasanbegovic (w), Gianluca Riggio (m), 

Lia Meli (w), Chiara Grass (w), Lúcio Quadroni (m)

Michelle Secker
62.58

Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin ZEIT (sek.)

1
PS US Mixed Jugi Seewis Lars Aebli

65.71
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Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin
ZEIT

1
PS MS Knaben BTV Chur 2 Dano Zulauf

54.61

2
PS MS 

Mädchen

BTV Chur 1 Dano Zulauf
54.82

3
PS MS 

Mädchen

BTV Chur 3 Dano Zulauf
57.05

4
PS MS Mixed TV Thusis Sandra Trinkler

57.25

5
PS MS Mixed AJ TV Landquart 1 Mia W., Anja H., Emma Z., Leonie B., Alina P., Janis C. Michael Holzinger

59.55

Rang Art

Klasse / 

Stufe Gruppenname Kinder Lehrerin ZEIT

1
PS OS Mixed AJ TV Landquart 3 Elia R., Fynn W., Selina P., Dario W., Lena S., Jael L. Michael Holzinger

51.58

2
PS OS 

Mädchen

AJ TV Landquart 2 Lena S., Jael L., Larina W., Mara H., Hanna P., Mia W. Michael Holzinger
53.81

3
PS OS Mixed Jugi LA Felsberg Sandro Schena

56.09


